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Tekniska nämnden

Motion – Vänthall och toalett vid Munsö färjeläge vid 
Sjöängen
Dnr TN15/77

Förslag till beslut
Tekniska nämnden anser att motionen ska avslås.

Sammanfattning av ärendet
Desiree Björk (Ö), Robert Oberascher (Ö) och Bernt Richloow (Ö) har i en motion 
föreslagit ” att kommunen ska verka för att en vänthall med toalett uppförs vid 
Sjöängen vid Munsö färjeläge”.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, Teknik- och Exploateringskontoret, 2016-02-04
Motion om vänthall och toalett vid Munsö färjeläge vid Sjöängen av Desiree Björk 
(Ö), Robert Oberascher (Ö) och Bernt Richloow (Ö)
§ 144 Motion för remittering – Vänthall och toalett vid Munsö färjeläge vid Sjöängen, 
KSau 2015-10-13

Ärendet
Kommunfullmäktige har erhållit en motion från Ö-partiet angående behov av 
vänthall och toalett vid Munsö färjeläge. I motion skriven av Desiree Björk (Ö), 
Robert Oberascher (Ö) och Bernt Richloow (Ö) föreslås att kommunen ska verka för 
att en vänthall med toalett uppförs vid Sjöängen vid Munsö färjeläge.
 
Aktuell plats befinner sig inom Trafikverkets väghållningsområde och övriga mark är 
privatägd. Platsen är belägen drygt 1 KM i från kommunalt verksamhetsområde för 
VA. Teknik- och Exploateringskontoret bedömer att kostnaden för att ansluta en 
byggnad med vatten och avlopp kommer att kosta ett betydande belopp på flera 
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hundra tusen kronor. Kontoret bedömer att kostnaden sannolikt inte står i 
proportion till det förväntade nyttjandet av den föreslagna vänthallen. Därtill 
kommer kostnader för markinköp, byggkostnader och mm. 

Det har under de tidigare förekommit förslag på att bebygga angränsande område 
med bostäder i anslutning till detta område. Kontoret föreslår att i sådana fall får 
frågan prövas igen när detta aktualiseras.  

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen

Jonas Orring Mandana Mokhtary
Teknik- och Exploateringschef Projektledare, Väg anläggning
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